АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 31 декабря  2014  г.                  №  159
 п. Камыши
Об утверждении плана-графика

размещения заказов Камышинского

сельсовета Курского района

Курской области на 2015 год

          В соответствии  с частью 10 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития РФ №544 и Федерального Казначейства РФ №18н от 20.09.2013 года «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014-2015 годы», приказом Минэкономразвития РФ №761, Казначейства РФ №20н от 27.12.2011 года «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2015 год (Приложение).
2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2015 год на официальном сайте и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
3. В случае внесения изменений решением о бюджете Камышинского сельсовета Курского района Курской области в части финансирования муниципального заказа вносить изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2015 год и публиковать такие изменения на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет» adm.kamishi@gmail.com.
Глава Камышинского сельсовета

Курского района Курской области                                             Ефимов А.И.

                       Приложение

                 к постановлению

                                                                                                             администрации Камышинского сельсовета

                                                                                                                                                                                Курского района Курской области

от «31» декабря 2015 года № 159
План-график

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	305 512, Курская область, Курский район, п. Камыши, тел.734-107, 734-114, adm.kamishi@gmail.com

	ИНН
	4611000820

	КПП
	461101001

	ОКТМО
	38620426

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование
внесения
изменений

	N
заказа
(N
лота)
	наиме-
нование
предме-
та кон-
тракта
	минимально
необходи-
мые требо-
вания,
предъяв-
ляемые к
предмету
контракта
	ед.
измерения
	коли-
чество
(объем)
	ориенти-
ровочная
начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта
	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса <*>)
	график осуществления
процедур закупки

	срок
размещения
заказа
(мес.,
год)
	срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0010113 7611404 244340
	75.11.32

	1
	Приобретение ГСМ
	Приобретение ГСМ
	Л.
	3000,0
	99 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района Курской области на 2015 год, оплата по факту приобретения
	01.2015 г.
	12.2015 г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404242 225
	75.11.32

	2
	 Услуги по заправке картриджей
	Заправка картриджей
	шт.
	10
	11 200,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015г.
	12.2015 г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404244 226
	75.11.32

	3
	Оказание услуг по размещению информационного материала
	Услуги по размещению нормативных документов
	шт.
	12
	30 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015г
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404242 221
	75.11.32

	4
	Оказание услуг связи
	Услуги сотовых операторов
	шт.
	12
	12 500,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015 г.
	12.2015 г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404242 221
	75.11.32

	5
	Оказание услуг связи
	Услуги связи
	месяц
	12
	13 200,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015 г.
	12.2015 г.
	Закупка у единственного поставщика
	Расторжение договора, в связи с некачественным оказанием услуг

	00101137611404244340
	75.11.32

	6
	Приобретение хозяйственных товаров
	Приобретение хозяйственных товаров
	шт.
	50
	5 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту поставки товара
	01.2015г
	12.2015г.
	 Закупка у единственного поставщика

	0010113 7611404 244 340
	75.11.32

	7
	Приобретение канцелярских товаров, бумаги
	Приобретение канцелярских товаров, бумаги
	шт.

	20 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту поставки товара
	01.2015г.
	12.2015г.
	 Закупка у единственного поставщика
	Увеличение потребности в канцтоварах

	00101137611404244226
	75.11.32

	8
	Оформление подписки на газеты и журналы
	Оформление подписки на газеты и журналы
	шт.
	2
	3 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015год, оплата по факту оформления
	01.2014 г.
	12.2014 г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404244290
	75.11.32

	9
	Материальная помощь ветеранам войны поздравительные открытки, венки к празднику Победы,годовщине Курской битве
	Материальная помощь ветеранам войны поздравительные открытки, венки к празднику Победы,годовщине Курской битве
	шт.
	4
	6000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год.
	04.2015г.
	07.2015г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404244340
	75.11.32

	10
	Текущий ремонт, тех. обслуживание автомобиля
	Текущий ремонт, тех. обслуживание автомобиля
	шт.
	3
	10 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015г.
	12.2015г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404 244 221
	75.11.32

	11
	Приобретение почтовых конвертов
	 Приобретение почтовых конвертов
	шт.
	500
	12 500,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту приобретения
	01.2015г.
	12.2015г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404 244 225
	75.11.32

	12
	Проверка технического состояния транспортного средства
	Проверка технического состояния транспортного средства
	шт.
	2
	20 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту проверки транспортного средства
	01.2015г.
	12.2015г.
	Закупка у единственного поставщика
	Увеличение количества проверок технического состояния транспортного средства

	00101137611404 244 221
	75.11.32

	13
	Оказание услуг  по обслуживанию сайта
	Обслуживание сайта Камышинского сельсовета
	шт.
	1
	6 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015г
	12.2015г
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404 242 226
	75.11.32

	14
	Оказание Услуг по лицензионному обслуживанию программы «1С»
	Услуги по лицензионному обслуживанию программы «1С»
	шт.
	12
	64 800,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015г
	12.2015г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404244 223
	75.11.32

	15
	Оказание услуг по передаче электрической энергии
	Приобретение электрической энергии
	Кв.ч
	8600,0
	46500,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту поставки
	01.2015 г.
	03.2015 г.
	Закупка у единственного поставщика
	Расторжение контракта

	00101137611404 244 223
	75.11.32

	16
	Оказание услуг холодного водоснабжения и водоотведения (канализации)
	Услуги холодного водоснабжения и водоотведения (канализации)
	Куб. м.
	320
	12 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015 г.
	12.2015 г.
	Закупка у единственного поставщика

	00105030711433 244 225
	75.11.32

	17
	Услуги по благоустройству территории
	Услуги по благоустройству территории
	месяц
	12
	75 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района на 2015 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015г.
	12.20145г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404 244 223
	75.11.32

	18
	Поставка газа
	Поставка газа
	Тыс. куб. м.
	6940,0
	48 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района Курской области на 2015год, оплата по факту поставки
	01.2015 г.
	12.2015 г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404 244 223
	75.11.32

	19

	Оказание услуг по транспортировке газа
	Транспортировка газа
	Тыс. куб. м.
	6940,0
	43000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района Курской области на 2015год, оплата по факту транспортировки
	01.2015 г.
	12.2015 г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404 244 225
	75.11.32

	20
	Техническое обслуживание газового оборудования, газопроводов и сооружений
	Техническое обслуживание газового оборудования, газопроводов и сооружений

	8950,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района Курской области на 2015 год, оплата по факту обслуживания
	10.2015г.
	12.2015г.
	Закупка у единственного поставщика

	00101137611404242 221
	75.11.32

	22
	Оплата услуг за интернет
	Оплата услуг за интернет
	Мес.
	12
	14 400,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района Курской области на 2015 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015 г.
	12.2015г.
	Закупка у единственного поставщика

	0105030731433244223

	23
	Содержание  уличного освещения
	Приобретение электроэнергии  для   уличного освещения
	Кв.ч
	20000,0
	114 500,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района Курской области на 2014 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015 г.
	12.2015г.

	0105030731433244225

	24
	Содержание  уличного освещения
	Услуги по содержанию уличного освещения
	Мес
	12
	53 800,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района Курской области на 2014 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015 г.
	12.2015г.

	00103141311415244225

	25
	Содержание добровольной пожарной дружины
	Приобретение  работ и услуг для для содержания добровольной пожарной дружины
	Мес
	12
	56 000,00
	Средства бюджета Камышинского сельсовета Курского района Курской области на 2014 год, оплата по факту оказания услуг
	01.2015 г.
	12.2015г.

    Глава сельсовета Ефимов А.И.          __________   "31" декабря 2014 г.

  (Ф.И.О., должность руководителя          (подпись)   (дата утверждения)

(уполномоченного должностного лица)

             заказчика)